Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag

12:30
08:00
12:00
08:00
08:00
12:00
08:00

15:00
09:30
15:00
13:15
09:30
15:00
09:30

Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle
Halle

SPORTSTATTEN:

GYM 1

Berger Str. 294

Halle

e
Berger Str. 294

WEITERE INFOS:

Turngemeinde Bornhelm 1860
Berger StralRe 294 60385 Frankfurt
Telefon 069’/ 4600040
Email: info@tgbornheim.de
www.tgbornheim.de

Offnungszeiten der Geschiftsstelle:
ontag - Freita
8.00 bis 12.00 Uhr
15.00 bis 21.00 Uhr



