## Turngemeinde Bornheim 1860



## **Jahreskurse**

Montag	12:00	-	12:30	GYM 1
	12:30	_	15:00	Halle
Dienstag	08:00	-	09:30	Halle
	12:00	_	15:00	Halle
Mittwoch	08:00	_	13:15	Halle
Donnerstag	08:00	_	09:30	Halle
· ·	12:00	_	15:00	Halle
Freitag	08:00	-	09:30	Halle



## **SPORTSTÄTTEN:**

GYM 1



Berger Str. 294

Halle



Berger Str. 294

## **WEITERE INFOS:**

Turngemeinde Bornheim 1860 e.V. Berger Straße 294, 60385 Frankfurt Telefon 069 / 4600040 Email: info@tgbornheim.de www.tgbornheim.de

Öffnungszeiten der Geschäftsstelle: Montag - Freitag 8.00 bis 12.00 Uhr 15.00 bis 21.00 Uhr